examen para el ingreso al referido agrupamiento para actuar en las dependencias de 

este Ministerio Público de la Defensa de la Nación con sede en las ciudades de 

Rosario (Examen SA nº 30), San Nicolás (Examen SA nº 31) y Venado Tuerto 

(Examen SA nº 32). De dichos procedimientos de evaluación escrita resultaron 

aprobados ciento veinticuatro (124), treinta y cinco (35) y trece (13) postulantes, 

respectivamente. 

III. El Art. 43 del reglamento aplicable establece que esta 

Secretaría de Concursos “…convocará a entrevista personal, como mínimo, a los/as 

postulantes ubicados dentro de los diez (10) primeros lugares del orden de mérito.